закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (із
змінами й доповненнями) на 1584,76 грн та
викласти п.4.1. Сума цього договору становить
2414,60 грн (дві тисячі чотириста чотирнадцять
гривень 60 копійок).